

(Baştarafı 364 . Sayfada)

4-Her türlü gayrimenkul yatırım projeleri hazırlanması, uygulanması kontrollük ve danışmanlık hizmetleri yapmak, özel ve kamu kesiminde gerçek ve tüzel kişilere ait her türlü taşınmaz gayrimenkuller ve taşınmazlarla ilgili ekspertiz, değerlendirme hizmetleri verebilir, planlama etüdleri, program etüdleri ön fizibilite etüdleri kesin fizibilite etüdleri raporlar ve uygulamaların takibi, konularında danışmanlık hizmetleri verebilir. Danışmanlık isteyen hakiki ve hükmi şahısların bu isteklerini yerine getirmek amacı ile yurt içindeki veya yurt dışındaki kişi veya kuruluşlardan hizmet kiralayabilir veya bunlarla işbirliği yapabilir.

5-Her türlü Emlak, gayrimenkuller, konutlar, siteler, daireler, marketler, depolar, iş hanları, iş merkezleri, plazalar, villalar ve tatil köyleri, devre mülkler apart, otel, motel camping ve turistik tesisler, organize sanayi bölgeleri, fabrikalar, araziler, arsalar, yalılar, köşkler ve her türlü taşınmazın alımını, satımını pazarlamasını ve ticaretini yapabilir, devir alabilir, devredilebilir kiralayabilir ve kiraya verebilir.

6-Şirket amaç ve konusuna uygun olarak hizmetlerini üstlenmiş olduğu binaların, sitelerin, dairelerin ve buna benzer gayrimenkullerin uygun şekilde kullanılmasının sağlanması, gayrimenkullerin bakım ve onarımı için gerekli çalışmaların gerçekleştirilmesi, gerekli hizmetlerin oluşturulması, gayrimenkul içerisindeki ortak alanların onarımı, bakımı, faaliyeti ve kullanımına ilişkin işlemler, teknik ve spesifikasyonlar çerçevesinde dahili düzenleme, dekorasyon onarım ve değişikliklere uyması gereken zorunlu ilkeleri belirten dahili düzenlemelerin hazırlanması gayrimenkullere ait birimlerin kiralanması, her türlü yönetim hizmetlerinin sağlanması ve gayrimenkul sahipleri tarafından kendisine yüklenen görevlerin yerine getirilmesi işlerini yapmak.

7-Her türlü Emlak, gayrimenkuller, konutlar, siteler, daireler, marketler, depolar, iş hanları, iş merkezleri, plazalar, villalar ve tatil köyleri, devre mülkler apart otel, motel camping ve turistik tesisler, organize sanayi bölgeleri, fabrikalar, araziler, arsalar, yalılar, köşkler ve her türlü taşınmazların ekspertiz ve değerlendirme işlemlerini yapabilir, bununla ilgili gerekli personeller yetiştirilebilir, alt yapı ve üst yapı sistemlerini kurabilir, gerekli malzemelerinin alımını, satımını ithalatını, ihracatını, toptan ve perakende dahili ticaretini yapabilir.

8-Gayrimenkul yatırımı amacına yönelik olarak iş yerleri, turistik tesisler, alışveriş merkezleri, garaj, depo, antrepo, ofis, imalathane yerleri, lojistik hizmet binaları, paketleme, ambalaj ve lojistik tesis binaları inşa edebilir, satın alabilir, satabilir, kiraya verebilir, kiralayabilir, kira ve satış sözleşmesi tanzim ve imza edebilir.

9-Her türlü kira kontratı tescili ve üst hakkı ve bunun gibi

gayrimenkule ilişkin aynı hakları tapuya tescil ettirebilir,

10-Mülkiyeti hazine, belediye, orman idaresine, vakıflara ve diğer hakiki hükmi şahıslara ait her nevi turistik tesis tatil köyü hotel, motel, gazino, oyun salonları eğitim ve dinlenme tesisleri, restoran, büfe, yat, karavan, yat limanı işletmeciliği yapılması gerektiğinde bu tesislerin kiralanması kiraya verilmesi satılması,

11-Gayrimenkul yatırımı amacına yönelik olarak hazineden vakıflardan belediyelerden kamu kurum ve kuruluşlarından hakiki hükmi şahıslardan arazi bina turistik tesis arsa satın almak kiralamak, yap-işlet-devret akdi ile gayrimenkulü devir almak bu şekilde kiralanana ya da satın alınan arsa araziler üzerine her türlü turistik tesisler, işyerleri, depo ve lojistik tesis inşa edilip işletilmesi ayrıca bu şekilde iktisap edilen taşınmazların üzerine devre mülk şeklinde inşaat yapılması ve satılması,

12-Hazır inşaatı tamamlanmış turistik tesis, hotel motel tatil köylerinin işyerlerinin satın alınması, kiralanması, işletilmesi sahip olduğu taşınmazların üzerine ipotek tesis edilmesi her türlü taşınmazların kara deniz hava nakil vasıtalarının demirbaş döşeme makine ve teçhizatın satın alınması kiralanması kiraya verilmesi Leasing yoluyla satın alınması satış vaadi senediyle satın alınması satılması,

13-Gayrimenkul amaç ve konusu ile ilgili olarak inşa edeceği satın alacağı kiralayacağı ve diğer yollardan iktisap edeceği taşınmaz taşınmaz her türlü malların devir temlik edilmesi kiralanması kiraya verilmesi ipotek konulması ipotek fek edilmesi satış vaadi yapılması her türlü akitlerin tapu kayıtlarına tescil edilmesi için devlet belediye özel idare kamu kurum ve kuruluşları özel ve tüzel kişiler tapu idareleri nezdinde her nevi akit yapılması resmi senetlerin tanzim ve imza edilmesi ve benzeri diğer işler,

14-Türkiye hali hazırda ve yeni lisans alacak GSM operatörleri ile beraber/GSM istasyonları, F/O Proje ve uygulamaları, Geçiş güzergahları enerji kazı izinleri ve uygulamaları, pop ve hup merkezleri ve noktaları, BSC-BTS Nokta ve merkezleri yeni saha kiralari, Mevcut sahaların yenilenmesi, geçiş güzergahlarının belirlenerek kazı izinlerinin alınması, imar kanunu gereği ruhsat işlemlerinin ilgili kurumlardan yapılması, Montaj-De Montaj, optimizasyon işlem ve izinlerinin alınması ve uygulanması vb, Gsm ve F/O kiralama, yenileme, alt yapı montaj, kazı geçiş güzergah ve ruhsat işlemleri vb. gibi mevzuattan kaynaklanan bilimum işlemleri projelendirerek, Kamu kuruluşları, tüzel ve yarı tüzel kuruluşlar, özel hukuki tüzel kişileri ve diğer kurum ve kuruluşların nezdinde yasalar ve mevzuat çerçevesinde Türkiye genelinde organizasyon kurarak bu işlemleri Kamu yararı Gelir Getirici İhale usulü ile yada sözleşmeli olarak çözüm ortağı ile

birlikte operasyonel ve uygulamalı danışmanlık yapmak,

15-Şirket için lüzum gösteren taşıtları (Gemiler dahil) alabilir, devir edebilir, bunlar üzerinde aynı ve şahsi tasarruflarda bulunabilir.

16-Şirket Yurt İçinde ve Yurt Dışında mümessillik, distribütörlük alabilir veya verebilir. Ardiye, özel antrepo, özel depo işletmeciliği ve taahhüt işleri ile uğraşabilir. İhalelere iştirak edebilir. Konusu ile ilgili olarak fuarlara ve organizasyonlara iştirak edebilir.

17-Şirket konuları ile ilgili yerli ve yabancı gerçek ve tüzel kişilerle işbirliği yaparak yeni şirketler kurabilir, kurulmuş şirketlere iştirak edebilir. Yurt içinde veya dışında temsilcilikler açabilir.

18-Şirket konularına giren malların depolanması, nakli, tevzii için gerekli her türlü tesisat, teçhizat, vasıta, arazi ve bina satın alabilir, satabilir veya başkalarından kiralayabilir, kiraya verebilir. Şirket mallarının teşhiri için teşhir ve satış yerleri açabilir.

19-Şirket konuları ile ilgili ve bu faaliyetleri için faydalı know-how, izin, ruhsatname, ihtira beratları, lisans, imtiyaz, marka ve emsali gibi hakları istihlal ve iktisap edebilir veya üçüncü şahıslara kısmen ya da tamamen kiralayabilir, devir edebilir, başkalarına ait olanların devrini alabilir.

20-Şirket ihtiyacı için gerekli iç ve dış kredileri dahili ve harici finansman kurumları yerli ve yabancı işletmelerden temin edebilir. (Aracılık yapmamak kaydı ile) Leasing yapabilir. Bunlar için gerekli her türlü tasarruflarda bulunabilir.

21-Şirket amacını gerçekleştirmek için her türlü gayrimenkul alabilir, satabilir, kiralar, kiraya verir bunlar üzerinde aynı ve şahsi her türlü hakları tesis edebilir, ipotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir. Şirket gayrimenkulleri üzerinde irtifak, intifa, sükna, gayrimenkul mükellefiyeti, kat irtifakı, kat mülkiyeti tesis edebilir. Her türlü gayrimenkullerle ilgili olarak tapu daireleri nezdinde cins tashihi, ifraz, tevhid, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir.

Şirket maliki bulunduğu menkul ve gayrimenkulleri gerek kendi borçları için gerekse üçüncü gerçek ve tüzel kişilerin borçları için ipotek edebilir, kefalet olarak verebilir, alabilir, teminat olarak gösterebilir ve alacaklarına karşılık da menkul ve gayrimenkulleri ipotek alabilir, verebilir ve bu ipotekleri fekkedebilir. Şirket Tapu Kanununda belirtilen her türlü işlemi yapabilir.

(5/A)(10/636509)

İstanbul Ticaret Sicili

Müdürlüğü'nden
İlan Sıra No: 140685
Mersis No: 0335065714100001
Ticaret Sicil/Dosya No: 134181-5

Ticaret Ünvanı
ENNEAGRAM EĞİTİM
DANIŞMANLIK SAĞLIK
LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: Şenlikköy Mahallesi Şehit İlhan Yalçın Sk. Neptün Sit. C Apt. No: 2/2/5 Bakırköy/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 6.12.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Adres
Tescile Delil Olan Belgeler: Bakırköy 37. Noterliği'nin 3.12.2018 Tarih 41344 Sayı İle Tasdikli, 30.11.2018 Tarihli 2018-01 Sayılı Genel Kurul Kararı

Adres
Madde 4-

Yukarıda Bilgileri Bulunan Şirketin Merkezi Şenlikköy Mahallesi Çekmece Yolu Cad. No: 24/3 Bakırköy/İstanbul Adresinden, Şenlikköy Mahallesi Şehit İlhan Yalçın Sk. Neptün Sit. C Apt. No: 2/2/5 Bakırköy/İstanbul Adresine Taşınmıştır.

(2/A)(10/636167)

İstanbul Ticaret Sicili

Müdürlüğü'nden
İlan Sıra No: 140678
Mersis No: 0642062691500001
Ticaret Sicil/Dosya No: 124677-5

Ticaret Ünvanı
OMARİYE KOZMETİK
TURİZM İNŞAAT İTHALAT
İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: Cevatpaşa Mahallesi 100. Yıl Cad. No: 68/2 Bayrampaşa/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 6.12.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Adres
Tescile Delil Olan Belgeler: İstanbul 20. Noterliği'nin 28.11.2018 Tarih 19595 Sayı İle Tasdikli, 28.11.2018 Tarihli 1 Sayılı Genel Kurul Kararı

Adres
Madde 4-

Yukarıda Bilgileri Bulunan Şirketin Merkezi İstanbul İli Bayrampaşa İlçesidir.
Adresi Cevatpaşa Mahallesi 100. Yıl Cad. No: 68/2 Bayrampaşa/İstanbul'dur.

(3/A)(10/636152)

İstanbul Ticaret Sicili

Müdürlüğü'nden
İlan Sıra No: 140588
Mersis No: 0608051105000017
Ticaret Sicil/Dosya No: 744414-0

Ticaret Ünvanı
LDR TURİZM ANONİM
ŞİRKETİ

Adres: Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. Giz 2000 Plaza No: 7 K: 14/55-56 Sarıyer İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz

edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 6.12.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Sermaye Artırımı

Tescile Delil Olan Belgeler: Beyoğlu 5. Noterliği'nin 4.12.2018 Tarih 14284 Sayı İle Tasdikli, 4.12.2018 Tarihli Genel Kurul Kararı

İçeriği Değişen Maddelerin Yeni Hali
Sermaye Artırımı
Madde 6-

Şirketin Sermayesi, Beheri 5.000,00 Türk Lirası Değerinde 8.000 Adet Paya Ayrılmış, Toplam 40.000.000,00 Türk Lirası değerindedir. Bu payların tamamı nama yazılıdır.

Sermayenin pay sahipleri arasındaki dağılımı aşağıdaki gibidir:

Pay Sahipleri: Metin Barokas
Pay Adedi: 8.000
Pay Bedeli (TL): 40.000.000,00 TL
Toplam
Pay Adedi: 8.000
Pay Bedeli (TL): 40.000.000,00 TL

önceki sermaye tutarı olan 30.000.000,00 TL'nin tamamı ödenmiştir.

Bu defa artırılan 10.000.000,00 TL sermayenin 7.027.475,43 TL'lik kısmı şirket ortağı Metin Barokas tarafından nakden taahhüt edilmiştir. Nakdi artırılan tutarın 1.756.900,00 TL'lik kısmı nakden ödenmiş olup geri kalan kısmı ise 24 ay içinde ödenecektir. Artırılan sermayenin 2.972.524,57 TL'si ise "570 Geçmiş Yıl Karları" hesabından karşılanmış olup bu tutar Denge İstanbul Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.'nin 29.11.2018 Tarih ve YMM2463/524-138/1585 Dİ18/398 Sötviktaymmr nolu raporu ile tespit edilmiştir.

(3/A)(10/636510)

İstanbul Ticaret Sicili

Müdürlüğü'nden
İlan Sıra No: 140594
Mersis No: 0005051880800016
Ticaret Sicil/Dosya No: 610805-0

Ticaret Ünvanı
ACTÜEL TEKSTİL
KONFEKSİYON SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: M. Nesih Özmen Mah. Çınar Sok. Cevdet Ulak İş Hanı No. 37A Güngören İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 6.12.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

(Devamı 366 . Sayfada)